##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2020
##TEX O Município De Betânia Do Piauí-PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Francisco
Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí – PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 01.612.622/0001-33, através do seu Pregoeiro
torna público para conhecimento de todo e qualquer interessado(s), que o Exmo. Sr. Prefeito Municipal determinou a
instalação de Processo Licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, com data de
abertura e julgamento para o dia 27/01/2020, às 10h00min, na sala de reunião desta Comissão, sito na sede da Prefeitura,
cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PROTESES
DENTÁRIA DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, com valor Global previsto de R$
103.950,00 (cento e três mil novecentos e cinquenta reais). com recursos oriundos do MS/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
(LRPD). A licitação será regida pela Lei 10.520/02 e subsidiáriamente pela lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
atendidas as limitações, condições e exigências expressamentes fixadas no EDITAL e seus anexos.

##DAT Betânia do Piauí-PI 13 de Janeiro de 2020.
##ASS Antonio Ferreira de Macedo Junior

##CAR Presidente da C.P.L